記入例【変更承認申請書】

様式第３号（第８条関係）

令和　年　　月　　日

福岡県知事　　        殿

（事業主体）	所在地
		団体等の名称
		代表者役職
		（フリガナ）
		代表者名			印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印に代えて、署名することができる。）

令和　　年度福岡県森林づくり活動公募事業変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付の決定のあった令和　年度福岡県森林づくり活動公募事業を、下記のとおり変更したいので、福岡県県民参加の森林づくり推進事業補助金等交付要綱第８条の規定に基づき、承認されたく関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容

３　補助金交付申請額　金　　　　　　円（前回の申請額　金　　　　　　円）

４　関係書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

５　事業完了予定年月日　　　令和　年　　月　　日